
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ALTO SANTO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N' 2018.08.09.0lPP 

Rubrica 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. FRANCISCA 
GADÊLHA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2018.08.09.0IPP, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - CESTA BÁSICA � Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/09/2018 às 08:20:17 

Homologado para: A P G SOARES, C.N.P.J. nº 27.510.053/0001-09, 
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 78,000 (Setenta e Oito 
Reais). 

k,il 
!//c>J<1 V f/-'t/)/ .,.--·1é1 -!f\:/(4'r,J,,.? t__..-" 
i l 

Frib,1sca Gadêlha Sousa 
Secretária de Assistência Social, Empreendedorismo, Trabalho e Habitação 

Autoridade Competente 

RUA CEL. SIMPLÍCIO BEZERRA,N 198,CENTRO,ALTO SANTO 


